
Zarządzenie Nr 0151/13/06 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 09.03.2006 r. 
 
 

 
W sprawie:  przejęcia od Miasta na prawach Powiatu Częstochowa nieruchomości 
zabudowanej oznaczonej jako działka nr 891/1 i 891/2 obręb Przyrów 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.13 ust.2 i ust.2a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r. Dz.U. Nr 261, poz. 
2603 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Przyrów Nr 132/XX/01 z dnia 17 
marca 2001r. w sprawie zasad prowadzenia gospodarki nieruchomościami w gminie Przyrów.   
 
Zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjąć w formie darowizny na rzecz Gminy Przyrów nieruchomość zabudowaną oznaczoną 
jako działka nr 891/1 891/2 o pow.0,4086 ha, k.m.2 położoną w miejscowości Przyrów  
ul. Świerczewskiego 47, opisaną w KW 1075 z przeznaczeniem na prowadzenie zadań z zakresu 
podstawowej opieki zdrowotnej. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


